Epreuve :

C5304099051 - SISTERON C.C. DES OPTICIENS MUTUALISTES MINIMES

CATEGORIE :

Minime

kms PARTANTS :

5

CLASSES :

5

Moyenne du ler :

km/h  pour 0 km

Heure limite d'arrivée :

0:23:09

Elimination :

0:04:38

Délai :I

25%

Attention Coureur Inconnu (& revoir)

Coureur Hors Délai

LA ROUE D'CER SISTERONAISE
Team Payany

Voir la grille de pointage des coureurs sur la droite
q p q ~

Place

Doss.

Temps

h mn

s

NOM

Prénom

EQUIPE

LICENCE

UCI ID

CATEGORIE

S/Cat

Cat Age

Dame

Ecart

18

31

CANOLLE

Théo

EC ST CYRIENNE

8303601,

006900947

Benjamin

0.18.31

19

37

WILLIAMS

Ivan

PJPC

80513204

1,01E+10

Minime

0.01.06

20

24

PERIES

Valentin

VTT rando 04

0422801

1,01E+10

Minime

0.01.53

21

25

PRIN CLARY

Francois

Velo Roc Cavaillon

8411701/

1,01E+10

Minime

M1

0.02.54

N|O (W™~

22

19

SOLER

Leo

V.C. LE THOR GADAGN

8407401

006582807

Benjamin

0.03.48
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Epreuve :

C5304099051 - SISTERON C.C. DES OPTICIENS MUTUALISTES MINIMES

CATEGORIE :

Minime

kms

PARTANTS :

5 CLASSES : 5

Moyenne du ler :

km/h  pour 0 km

Heure limite d'arrivée : 0:23:09 Elimination : 0:04:38 Dél

25% I

Attention Coureur Inconnu (& revoir) LA ROUE D ez R SISTERONAISE
Coureur Hors Délai Team Payany ;

Voir la grille de pointage des coureurs sur la droite

~~~

Place

Doss.

Temps

NOM Prénom
h mn s

EQUIPE

LICENCE UCI ID CATEGORIE S/Cat Cat Age| Dame

Ecart

76

7

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

920

91

92

93

94

95

96

97

98

929

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

148

149

150
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Minime

kms

PARTANTS :

5

CLASSES :

5

Moyenne du ler :

km/h  pour 0 km

Heure limite d'arrivée : 0:23:09

Elimination : 0:04:38

Dél

25%

Attention Coureur Inconnu (& revoir)

Coureur Hors Délai

LA ROUE D'CER SISTERONAISE ;

Team Payany

Voir la grille de pointage des coureurs sur la droite

~~~

Place

Doss.

Temps

NOM
h mn S

Prénom

EQUIPE

LICENCE

UCI ID

CATEGORIE

S/Cat

Cat Age

Dame

Ecart
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